
""'" Pro:

. " Kopie.'4 Na věcjonú:
Předmět: RE: SZM FN Motol 2600632 pro BEST Medical s.r.o.

Od: "prodej zákaznické centrum BEST Medical s.r.o."čtvrtek 29.04.2021 12:49
Odeslal.

Vážení,
děkujeme Vám za objednávku, kterou tímto potvrzujeme.
Zpracujeme ji v co nejrychlejšim termínu.

S pozdravem a přáním příjemného dne

Zákaznické centrum BEST Medical s.r.o.

Zákaznické centrum
BEST Medical s.r.o.
mail
telefon
fax

BEST Medical s.r.o. · Okružrň 1118 0 CZ-250 81, Nehvizdy · Česká republika ®

Un"" m www.bestDŮležité upozornění' Obsah této zprávy včetně příloh může být dŮvěrný a je určena
pozornost osoby nebo organizace, které byla adresována. Tato zpráva je majetkem (
tohoto e-mailu. Neoprávněné použiti, zveřejnění nebo kopjrovánÍ této komunikace nt
jakékoli její Části je přisně zakázáno a může být nezákonné Pokud jste zprávu obdrž
omylem, informujte o tom prosím odesilatele e-mailem a poté zprávu smažte. Integt
bezpečnost tohoto e-mailu nelze zaručit přes internet. Proto odesí|ate| nenese odpov
škody zpŮsobené touto zprávou.

From:
Sent: Thursday, April 29, 2021 11:07 AM
To: Prodej zákaznické centrum BEST Medical s.r.o. <prodej@best-medical.cz>
subject: SZM FN Motol 2600632 pro BEST Medical s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM FN Motol
2600632

objednávka číslo:

V Úvalu 84 ID :
375200



150 06 Praha 5 - Motol
29.04.2021

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
120 00 Praha 2 -

Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:0C, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás: E'oznamkaObj
2136/41 Oddělení spondylochirurgické - operační sál COS NB

Název
Počet

1 MODULIFT tělo expandibilní 14x16x21-27mm, 0°
1 KS

á 1 KS MF634T
52329226

Celkem:
64 999,99

výr. č. :

-Poznamkaobj

Dodávaný materiál musí být V souladu se zákony 22/1997 Sb. a
268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.
235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zboŽím. Splatnost faktur je 60
dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší
objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá
balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez DPH fakturujte až
pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto
jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za
zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


